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Во табелата 1  се прикажани просечните најзастапени цени за првата недела од месец
јули -2015 година 

  

на зелените пазари  во Р.Македонија и во регионот.

  

Табела 1

  

          

Македонија

  

 Србија

  

Хрватска

  

Црна Гора
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Домати

  

24,9

  

50,5

  

100,8

  

61

  
    

Зелка

  

17

  

20,2

  

45

  

24,4

  
    

Пиперки -благи
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36,4

  

60,8

  

130

  

60

  
    

Пиперки -Бабури

  

46,7

  

65,9

  

127

  

49

  
    

Компир

  

21
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25,3

  

50

  

30,6

  
    

Зелена салата-парче

  

17,6

  

20

  

/

  

59

  
    

Краставица

  

21

  

15,2
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65

  

30

  
    

Морков

  

44,3

  

40,5

  

78

  

79,5

  
    

Модар Патлиџан

  

59

  

101

  

120
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73,4

  
    

Грав

  

137

  

177,4

  

240

  

183,5

  
    

Кромид

  

26

  

30,4

  

60

  

60
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*цените се изразени во денари за килограм

  

Во табелата 2  се прикажани просечните најзастапени цени за првата недела од месец
јули 2015 на пазарите на големо  во Р.Македонија и во регионот.

  

Табела 2

  

          

Македонија

  

 Србија

  

Хрватска

  

Црна Гора

  
    

Домати

  

12

  

27,8
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59

  

18,4

  
    

Зелка

  

5

  

6,1

  

22,5

  

6,1

  
    

Пиперки -благи

  

25

  

40,5

  

95
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30,5

  
    

Пиперки -Бабури

  

50

  

25,3

  

83

  

24,5

  
    

Компир

  

12

  

15,2

  

20

  

12,2
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Зелена салата

  

5

  

12,6

  

/

  

36,7

  
    

Краставица

  

17

  

12,5

  

37

  

12

  
    

Морков
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18

  

20,3

  

45

  

42,8

  
    

Модар Патлиџан

  

18

  

35,4

  

80

  

/

  
    

Грав

  

100
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101,3

  

180

  

97,9

  
    

Кромид

  

13

  

17,7

  

34,7

  

30

  
      

  

  

*цените се изразени во денари за килограм
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